
UCHWAŁA NR LI/357/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Szczyrku oznaczonej jako 
działka nr 479/9 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j. z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t.j. z późn. zm.). 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Szczyrku oznaczonej jako działka nr 479/9 
o powierzchni 0,0446 ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni 103 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku-
Białej prowadzi księgę wieczystą nr BB1B/00045477/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2864529B-71AC-4D77-94D7-DB8A9386F14C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nabycie nieruchomości następuje z przeznaczeniem na cel publiczny wynikający z art. 6 ust. 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, w związku z powiększeniem terenu posiadanego przez Gminę Szczyrk na 
obszarze inwestycji centrum przesiadkowego, na terenie byłego kampingu Skalite. Nieruchomość położona 
jest przy ul. Kampingowej, z czterech stron graniczy z działkami należącymi do Gminy Szczyrk. 
Właściciele nieruchomości wyrazili zgodę na jej sprzedaż. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in. zasad nabywania nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2864529B-71AC-4D77-94D7-DB8A9386F14C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



